fe THE FINANCIAL EXPRESS ON SUNDAY

FEBRUARY 5 I 2017

Date: 04.02.2017 Place : Delhi

Parsynath Developers Limited
CIN:L45201DL1990PLC040945
Registered Office:Parsynath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032
Phone No:011-43010500, 011-43050100; Fax No:011-43050473 e-mail address:secretarial@parsvnath.com; Website:www.parsvnath.com

NOTICE

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, February 11, 2017, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2016.

The said Notice may also be accessed on the website of the Company (www.parsvnath.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

For Parsynath Developers Ltd

Sd/-(V. Mohan) Company Secretary & Compliance Officer Membership No. F2084

CERTIFIED TRUE COPY For Parsynath Developers Ltd.

Company Secretary

जनसत्ता, 7 फरवरी, 2017 9

CORRIGENDUM
The below notice was published in this newspaper on February 5, 2017, inadvertently, in English instead of Hindi Language.

पार्स्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड

CIN: L45201DL1990PLC040945

पंजीकृत कार्यालयः पार्स्वनाथ टावर, शाहदरा मेट्रो स्टेशन के निकट, शाहदरा, दिल्ली-110032 Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473 e-mail address: secretarial@parsvnath.com; Website: www.parsvnath.com

सूचना

भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 (''सूचीयन विनियमन'') के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 29 के अनुपालन में एतद्हारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक शनिवार, 11 फरवरी, 2017 को आयोजित की जाएगी जिसमें 31 दिसम्बर, 2016 को समाप्त तिमाही तथा नौ माह के लिए कम्पनी के अनेकेक्षित वित्तीय परिणामों पर अन्य विषयों के साथ विचार एवं अनुमोदन कि एको होंगे। दक्त सूचना कम्पनी की वेबसाईट (www.parsvnath.com), नेशनल स्टॉक एक्सचैंव ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) तथा बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) पर भी देखी जा सकती है।

पार्स्वनाश डेवलपर्स लि. के लिए

(वी. मोहन) कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिका सदस्यता सं. एफ

तिथिः 4.2.2017 स्थानः दिल्ली

> CERTIFIED TRUE COPY For Parsynath Developers Ltd.

> > Company Secretary